
Zarządzenie Nr 13/2018
Dyrektora Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy

„Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie
z dnia 19 marca 2018 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy
„Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie 

Na  podstawie  § 7  ust.5  Statutu  Gminno  –  Miejskiego  Centrum  Pomocy  „Wiara
– Nadzieja – Miłość” w Odolanowie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVI/346/18 Rady
Gminy  i  Miasta  Odolanów  z  dnia  8  lutego  2018  r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminno
–  Miejskiego  Centrum  Pomocy  „Wiara  –  Nadzieja  –  Miłość”  w  Odolanowie  zarządzam,
co następuje:

§ 1.  Wprowadzam  Regulamin  organizacyjny  Gminno  –  Miejskiego  Centrum  Pomocy  „Wiara
– Nadzieja – Miłość” w Odolanowie stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Traci moc:
1. Zarządzenie  Nr  3/2010  Dyrektora  Gminno  –  Miejskiego  Centrum  Pomocy  „Wiara

–  Nadzieja  –  Miłość”  w  Odolanowie  z  dnia  01  października  2010  roku  w  sprawie
Regulaminów Organizacyjnych Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja
– Miłość” w Odolanowie, Odolanowskiego Domu Pomocy Społecznej oraz Środowiskowego
Domu Samopomocy w Odolanowie,

2. Zarządzenie Nr 1/2013 Dyrektora Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja
– Miłość” w Odolanowie z dnia 2 stycznia 2013 r., w sprawie Aneksu Nr 1 do Regulaminu
Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Odolanowie,

3.  Zarządzenie Nr 8/2014 Dyrektora Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja
– Miłość” w Odolanowie z dnia 30 maja 2014 r., w sprawie Aneksu Nr 2 do Regulaminu
Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Odolanowie. 

§ 3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Burmistrza  Gminy  i  Miasta
Odolanów.

Dyrektor Centrum
/-/ Wojciech Słodkiewicz

Sporządziła: Elżbieta Maciejewska


